segunda-feira, 25 de agosto de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01468 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Concorrência

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 002/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2025

O SERVIÇO DE ÁGUA E SANEMANETO AMBIENTAL, torna público que realizará
licitação na modalidade Concorrência Presencial, tipo Menor Preço Global, melhor técnica.
OBJETO: Contratação de serviços de publicidade prestados por intermédio de 01 uma agência
de propaganda, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham
por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna,
a intermediação e supervisão da execução externa, a distribuição de ações publicitárias junto a
públicos de interesse e os serviços especializados, para o atendimento das demandas do Serviço
de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. O início do acolhimento das
habilitações e propostas será a partir das 08:00 horas do dia 26/08/2025. Abertura e Julgamento
da documentação de habilitação e propostas: 09h00 do dia 15 de outubro de 2025. O edital está
disponível para download nos site: https://pncp.gov.br/app/editais. Informações através do e-mail:
licitacaosaaejua@gmail.com. Juazeiro/BA, 22 de agosto de 2025. Mirtes Christiane Leal
Menezes. Agente de Contratação, Portaria nº 148/2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1AD6FBF8C7E9D4D58B640833FE7D3CE

		2025-08-25T09:09:53-0300